Www. comune. ragusa. it

SETTOHRE Xt

Corpo di Polizia Municipale

# SBervizie “Mobilith Urbana”

Via M. Spadoia n’ 58 — 87100 Hagusa Tel 08932 244211 876771 Fax 0952 048826
e maid poliziamunivipale@comune ragusa.it

L DIRIGENTE

PREMESSO che con nota del 30 novembre 2012, la Questura di Ragusa comunica che in data 6
novembre 2012, dalle ore 10.00 alle ore 13.00, si svolgerd un sit-in di protesta in viale del Fante
davantl il Palazzo della Provincia Regionale di Ragusa, da parte degli studenti universitari di Ragusa,
per il sollecito delia firma convenzione accordo transatiico con Uuniversita di Catania, per cui richiede
Vistituzione di un divieto di sosta con rimozione su ttto il fronte del palazzo della Provincia
Regionale di Ragusa sito in viale del Fante;

CONSIDERATO che al fine di garantire la sicurezza ¢ U"ordine pubblico in occasione di quanto sopra
si ritiene necessario adottare un provvedimento viabilistico di divieto di sosta con rimozione su tutio il
fronte de g} lazzo della Provineia Regionale di Ragusa sito in viale del Fante. dalle ore 09,00 alle ore
13.00 del 6 dicembre 2012,

Eiii'iﬂf%%i@ che il provvedimento amuninistrativo & finalizzato alla tutels della sicurezza delle
persone, fﬁﬁi%c COSe &N 3E maumaé,- generale della circolazione, nonché per motivi di ordine pubblico
VISTI gliarit. 5, ¢. 39,6, 7 ¢ 37 del D. Lgs. 285/92 recante i} Codice della Strada

VIST i} it D.PR. @;z%}z, recantie il Regolamento Jdi esecuzione ed aniazione ol codice della stradar
VISTA Ja legpe 24/1 1/1981 N° 689;

VISTO Vart. 53 del vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffici ¢ dei Servizi:

ORDINA

dalie ore 09,00 alle ore 13.00 del 6 dicembre 2012, il divieto di sosta, con abbligo della rimozione
forzata dei veicoli in divieto, in viale del Fante su tutte il fronte del palarzo della Provincia
Regionale di Ragusa.

L'U.O. Segnaletica provvedera alla messa in opera della relativa segnaletica.

E" fatto obbligo a chiungue spetti di osservare e di fare osservare la presente ordinanza.

I contravventort saranno perseguiti a termine di legge.

Al senst dell’art, 37, comma 3, del D. Lgs. 285/92 contro i provvedimenti ¢ le ordinanze che
dispongono o autorizzano la collocazione della segnaletica & ammesso ricorso entro sessanta giorni e
con le formality stabilite dal regolamento di esecuzione ed attuazione al codice della strada, al
Ministro delle Infrastrutiure e dei Trasporii che decide in merito,

Ragusa, | dicembre 2012

Commissario Ispettore Superiore
%/fa?éfg;,ém@zgz feggio

f\f%

Utficio Viabilita - Tel, 0932 - 676749 ¢ mail viabilim pm@comune.ragusa.it



